
ZARZĄDZENIE NR  18/2008 
WÓJTA GMINY  STARE POLE 

z dnia 04.07.2008 r. 
 

 
w sprawie powołania komisji  przetargowej  do  przeprowadzenia  postępowania  zamówienia   
publicznego  nr 341_02/2008  na  wykonanie boisk sportowych w ramach budowy 
kompleksu ,, Moje Boisko-Orlik 2012” 

Działając na   podstawie art. 30 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r.   ze  zmianami)    i    zarządzenia   Nr 3/2005  
Wójta Gminy Stare Pole  z dnia   7.02.2005 r. w  sprawie     organizacji, składu, trybu  pracy  
oraz  zakresu  obowiązku  członków  komisji  przetargowej, zarządza  się,  co  następuje: 

  
§ 1.  

 Powołuję komisję przetargową  do  przeprowadzenia  postępowania   zamówienia 
publicznego nr  341_02/2008   na wykonanie boisk sportowych w ramach budowy 
kompleksu ,, Moje Boisko-Orlik 2012” 
 
1) Zdzisław  Mikulak  - przewodniczący  komisji 
 
2)  Arkadiusz Skorek  - sekretarz  komisji 
 
3)  ElŜbieta  Zawadka - członek komisji 
 

§ 2.  
 
Komisja działać będzie stosując przepisy  ustawy    z    dnia  29 stycznia 2004 r.   prawo 
zamówień publicznych   (tekst jedn.  Dz.U. z 2006 r. nr 164, poz. 1163,  zm.  Nr 170, poz. 
1217  i  Nr 227, poz. 1658)  i  zarządzenie  Nr 3/2005  Wójta Gminy Stare Pole  z dnia   
7.02.2005 r. w  sprawie organizacji, składu, trybu  pracy  oraz  zakresu  obowiązku  członków  
komisji  przetargowej. 

 
 

§ 3. 
  

 Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
         

           
 
 
 
 


